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RELACIÓN DE ASPIRANTES POR SEDE ACTUALIZADA 

Fecha de Publicación: 24 de febrero de 2023 

 

CONVOCATORIA No. 4 DE 2017 

 

De conformidad con el artículo sexto del Acuerdo 4856 de 20082, se publican los nombres

de los aspirantes que manifestaron su disponibilidad para ocupar los cargos de empleados

vacantes publicados del 1 al 7 de febrero de 2023, en los distritos judiciales de

Cartagena y San Andrés, Providencia y Santa Catalina, Islas. 

1. OPCIONES DE SEDES RECIBIDAS

 CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 – 260409

 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO–  260418

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

San Andrés, Isla Juzgado Primero Civil Municipal de San Andrés, Isla 1

1 CARDENAS QUIROZ  JHON ERIK  1052943945 511,86 

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

San Andrés, Isla Juzgado de Pequeñas Causas Laborales de San Andrés, Isla  1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 MENDOZA ARIZA  FRANCISCO  18011192 527,95 

2 CARDENAS QUIROZ  JHON ERIK  1052943945 511,86 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 006 Laboral de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 DIAZ CERQUERA JOSE JULIAN 82392225 636.17

2 BLANCO NUÑEZ YELENA PATRICIA 1050035403 620.57
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 OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO–  260419

3 AMADOR MAYRA ALEJANDRA 1143355126 596.91

4 FORTICH DE ARCO DECIRÉ DEL CARMEN 1047409871 591.91

5 CARDENAS QUIROZ ROBERTO CARLOS 1052959766 586.91

6 POSADA BUSH HAROLD 1047467922 583.91

7 CAMACHO OROZCO ROBERTO CARLOS 73203512 570.4

8 MUÑOZ PALACIO KEVIN ALBERTO 1047480294 532.88

9 TORRES CERPA LIZ JANETH 1143347894 505.13

10 MARIA VILLERO JASSER CARLOS 73183311 504.14

11 VERGARA PEREZ MELISA DE JESUS 1100396403 502.53

12 GONZALEZ PEREZ ALEJANDRA 1051672611 477.91

13 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Magangué Juzgado Promiscuo de Familia de Magangué 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 FORTICH DE ARCO DECIRÉ DEL CARMEN 1047409871 591.91

2 CARDENAS QUIROZ ROBERTO CARLOS 1052959766 586.91

3 POSADA BUSH HAROLD 1047467922 583.91

4 CAMACHO OROZCO ROBERTO CARLOS 73203512 570.4

5 MARIA VILLERO JASSER CARLOS 73183311 504.14

6 VERGARA PEREZ MELISA DE JESUS 1100396403 502.53

7 GONZALEZ PEREZ ALEJANDRA 1051672611 477.91

8 PELAEZ MARSIGLIA

ALEJANDRA DEL

CARMEN 1118810918 456.36

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 014 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ZAPATA TORRES  GILMA ISAURA  1044925453 652,44 

2 OLIVARES NISPERUZA  MARIA FERNANDA  1050962949 645,09 

3 VEROY LEAL  YESSICA  1047443452 604,20 

4 DUFFIS MORALES  JANE PATRICIA  1047434870 595,53 

5 MEZA YANCES  LAYS ALEJANDRA  1143376187 595,00 

6 OSORIO CORREA  NELSON RAFAEL  1045720042 585,03 

7 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47 
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8 DIAZ SANCHEZ  KEVIN LEONARDO  1143355875 577,83 

9 RAMOS SIERRA  VIVIANA MARIA  1047422817 538,15 

10 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 015 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ROMERO BARRIOS  JORGE ARMANDO  1047412256 687,83 

2 HERNANDEZ GONZALEZ  MARIA JOSE  1047466821 655,65 

3 CHAMORRO RUIZ  YIRA ISABEL  22799931 630,43 

4 PUELLO OCHOA  MARIA JOSE  1044924550 630,09 

5 MUNIVE BELTRAN 

ANDREA DEL

CARMEN  1143382024 628,65 

6 CARDONA ROSALES  ALAN ENRRIQUE  1047453856 618,59 

7 MARTINEZ SOTO 

YERLENIS DEL

CARMEN  1143383984 610,09 

8 SEGOVIA ARRAUTH  PEDRO NEL  8052566 603,94 

9 DE AGUAS SERRANO  KEYLA DE JESUS  1143386237 585,26 

10 BITTAR SOCARRAS  JAIFA  1065377315 583,47 

11 BABILONIA MENDOZA  ALVARO ANDRES  1051446314 578,03 

12 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 571,59 

13 TRESPALACIOS BOLIVAR  LUIS EDUARDO  1143346468 560,97 

14 ATENCIO BERMUDEZ  FANY MARGARITA  1047417506 559,47 

15 ANAYA SANTIAGO  ALGIRO  73188675 545,94 

16 LARA DIAZ  JOSE DAVID  1047427564 537,77 

17 CORTES CAMARGO  ANGIE PAOLA  1082981567 489,03 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 016 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 RICARDO VILLADIEGO  ESPERAN ZA MARIA  45556592 668,77 

2 PINTO CORDOBA  KELLY PATRICIA  1143338685 661,77 

3 HERNANDEZ GONZALEZ  MARIA JOSE  1047466821 655,65 

4 OLIVARES NISPERUZA  MARIA FERNANDA  1050962949 645,09 

5 PUELLO OCHOA  MARIA JOSE  1044924550 630,09 

6 BARANDICA LONDOÑO  GIANLUCA ALFONSO  1143350654 613,53 

7 SEGOVIA ARRAUTH  PEDRO NEL  8052566 603,94 

8 LAMBIS FLOREZ  LUZ MARINA  1143378776 600,59 

9 DE AGUAS SERRANO  KEYLA DE JESUS  1143386237 585,26 
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No presentaron opción de sede

10 ATENCIO BERMUDEZ  FANY MARGARITA  1047417506 559,47 

11 PAJARO LIGARDO  JOYCE PATRICIA  1044925592 474,31 

   

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Juzgado 017 Civil Municipal de Cartagena 1

No. De orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ROMERO BARRIOS  JORGE ARMANDO  1047412256 687,83 

2 RICARDO VILLADIEGO  ESPERAN ZA MARIA  45556592 668,77 

3 PINTO CORDOBA  KELLY PATRICIA  1143338685 661,77 

4 ZAPATA TORRES  GILMA ISAURA  1044925453 652,44 

5 CHAMORRO RUIZ  YIRA ISABEL  22799931 630,43 

6 MUNIVE BELTRAN 

ANDREA DEL

CARMEN  1143382024 628,65 

7 CARDONA ROSALES  ALAN ENRRIQUE  1047453856 618,59 

8 BARANDICA LONDOÑO  GIANLUCA ALFONSO  1143350654 613,53 

9 MARTINEZ SOTO 

YERLENIS DEL

CARMEN  1143383984 610,09 

10 VEROY LEAL  YESSICA  1047443452 604,20 

11 LAMBIS FLOREZ  LUZ MARINA  1143378776 600,59 

12 DUFFIS MORALES  JANE PATRICIA  1047434870 595,53 

13 MEZA YANCES  LAYS ALEJANDRA  1143376187 595,00 

14 OSORIO CORREA  NELSON RAFAEL  1045720042 585,03 

15 PANIZZA SALCEDO  MARIA MONICA  1047458607 578,87 

16 BABILONIA MENDOZA  ALVARO ANDRES  1051446314 578,03 

17 DIAZ SANCHEZ  KEVIN LEONARDO  1143355875 577,83 

18 RODRIGUEZ DIAZ  MARTHA PATRICIA  1143338987 571,59 

19 TRESPALACIOS BOLIVAR  LUIS EDUARDO  1143346468 560,97 

20 ANAYA SANTIAGO  ALGIRO  73188675 545,94 

21 RAMOS SIERRA  VIVIANA MARIA  1047422817 538,15 

22 PACHECO BARRAZA  MARIA JOSE  1002377945 501,03 

23 CORTES CAMARGO  ANGIE PAOLA  1082981567 489,03 

24 PAJARO LIGARDO  JOYCE PATRICIA  1044925592 474,31 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla  Juzgado de Pequeñas Causas Laborales de San

Andrés

1
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No presentaron opción de sede

 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL- GRADO 12 – 260426*

*No se incluye vacante, debido a que fue publica en el mes de enero y se expidió lista de candidatos por

Acuerdo No. CSJBOA23-16 del 8 de febrero de 2023.

 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE LOS JUZGADOS ADMINISTRATIVO - GRADO 16 –

260428

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla  Juzgado Primero Penal Municipal Mixto de San

Andrés Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla  Tribunal Contencioso Administrativo de San Andrés,

isla 

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 001 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 VILLARREAL RODRIGUEZ  RANDY LENIN  1047395751 661,32 

2 MAZA FERNANDEZ  LEANDRO AUGUSTO  1143335066 543,97 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 002 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 DUQUE RICO  LUISA FERNANDA  1047435620 674,13 

2 CAMPO MENDEZ 

MARIANA

CONSTANZA  1128057847 497,76 

3 MERCADO CERA  AMELIA REGINA  33248711 413,20 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 003 Administrativo de Cartagena 1
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1 PAYARES GUTIERREZ  ANGELICA MARIA  1044920670 658,87 

2 MAZA FERNANDEZ  LEANDRO AUGUSTO  1143335066 543,97 

3 PAYARES LAMBRAÑO  GLORIA MARGARITA  33353718 530,12 

4 MERCADO CERA  AMELIA REGINA  33248711 413,20 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 004 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 VILLARREAL RODRIGUEZ  RANDY LENIN  1047395751 661,32 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 005 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 DE AVILA LAMADRID  EMILIA ROSA  1052078550 750,81 

2 MORANTE GUZMAN  JOSE LUIS  73377286 560,14 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 006 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 PIANETA LEON  NORMA CECILIA  45561147 737,07 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 007 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 LOPEZ ALVEAR  TATIANA  1128045872 691,04 

2 PAYARES GUTIERREZ  ANGELICA MARIA  1044920670 658,87 
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SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 008 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1  MARÍN DÍAZ  JORGE ALFONSO  1047413332 782,68 

2 CAMPO MENDEZ 

MARIANA

CONSTANZA  1128057847 497,76 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 009 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ARIAS PERTUZ  MARCO ANTONIO  1047442474 730,60 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 010 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 CORTECERO NUÑEZ  IRIS MARIA  45524513 748,60 

2 DUQUE RICO  LUISA FERNANDA  1047435620 674,13 

3 DIAZ FERNANDEZ  ALEXIS JAVIT  1047428696 672,84 

4 FONSECA CONEO  ANDRES EDUARDO  1128060542 667,57 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 011 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 MORALES RODRIGUEZ  MAYRA ALEJANDRA  1032435045 663,32 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 012 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 CORTECERO NUÑEZ  IRIS MARIA  45524513 748,60 

2 LOPEZ ALVEAR  TATIANA  1128045872 691,04 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 013 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

http://www.ramajudicial.gov.co


Hoja No. 8 Oficio CSJBOOP23-325

Calle de la Inquisición No. 3-53 Edificio Kalamary.
Teléfono: 6647313. www.ramajudicial.gov.co
Correo electrónico: consecbol@cendoj.ramajudicial.gov.co
Cartagena – Bolívar. Colombia

2. VACANTEN EN LAS QUE NO SE RECIBIERON OPCIONES DE SEDE – ENERO 2023

 ASISTENTE ADMINISTRATIVO JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE

SEGURIDAD GRADO 6 – CÓDIGO 260401

 ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE CENTRO DE SERVICIOS GRADO 5 – CÓDIGO 260402

1 DE AVILA LAMADRID  EMILIA ROSA  1052078550 750,81 

2 FONSECA CONEO  ANDRES EDUARDO  1128060542 667,57 

3 MORALES RODRIGUEZ  MAYRA ALEJANDRA  1032435045 663,32 

4 TORNE ANGULO  KAREN LIZZETTE  1047458535 656,76 

5 BONFANTE FRANCO  CLAUDIA PATRICIA  1047380266 652,76 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 014 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 PIANETA LEON  NORMA CECILIA  45561147 737,07 

2 DIAZ FERNANDEZ  ALEXIS JAVIT  1047428696 672,84 

3 PAYARES LAMBRAÑO  GLORIA MARGARITA  33353718 530,12 

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena   Juzgado 015 Administrativo de Cartagena 1

No. De Orden  APELLIDOS  NOMBRE  CÉDULA  TOTAL 

1 ARIAS PERTUZ  MARCO ANTONIO  1047442474 730,60 

2 TORNE ANGULO  KAREN LIZZETTE  1047458535 656,76 

3 BONFANTE FRANCO  CLAUDIA PATRICIA  1047380266 652,76 

4 MORANTE GUZMAN  JOSE LUIS  73377286 560,14 

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

San Andrés Juzgado 1 de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad de San

Andrés, Isla

1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

Cartagena Oficina de Ejecución Civil Municipal 4
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 AUXILIAR JUDICIAL DE JUZGADOS PENALES DE CIRCUITO ESPECIALIZADOS GRADO 2

-260406

 CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 – 260409

 CITADOR MUNICIPAL DE CENTROS DE SERVICIOS JUDICIALES, CENTROS DE

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS JURISDICCIONALES Y OFICINAS DE SERVICIOS Y DE

APOYO   GRADO 3 – CÓDIGO 260411

 ESCRIBIENTE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260413

 ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL NOMINADO – 260414

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

Cartagena Juzgado 001 Penal del Circuito Especializado de Cartagena 1

San Andrés,

Isla

Juzgado Penal del Circuito Especializado de San Andrés, Isla 1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

Providencia Juzgado Promiscuo Municipal de Providencia 1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número

de

Vacantes

Cartagena Centro de Servicios Judiciales para los juzgados penales adultos 3

San Andrés, Isla Centro de Servicios de los Juzgados Penales Municipales de San

Andrés 

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar 

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado en

Restitución de Tierras de El Carmen de Bolívar 

1

Simití Juzgado Civil del Circuito de Simití 1

Simití Juzgado Penal del Circuito de Simití 1

Magangué Juzgado Penal del Circuito de Magangué 1

San Andrés Isla Juzgado Laboral del Circuito de San Andrés Isla 1

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia - San

Andrés Isla

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés Isla Juzgado Primero Civil Municipal - San Andrés 2
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 ESCRIBIENTE DE TRIBUNAL NOMINADO–  260415

 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DE TRIBUNAL, CENTRO U OFICINA DE SERVICIOS GRADO

16 – 260427

 SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO NOMINADO – 260431

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil Municipal - San Andrés 2

San Andrés Isla Juzgado Tercero Civil Municipal - San Andrés 2

Providencia Juzgado Promiscuo Municipal de Providencia 1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Secretaría Sala Penal del Tribunal Superior de

Cartagena

1

San Andrés Isla Tribunal Superior del Distrito de San Andrés Isla 2

San Andrés Isla Tribunal Contencioso Administrativo de San

Andrés Isla

2

Cartagena  Tribunal Administrativo de Bolívar  1

Cartagena  Secretaría Sala Laboral del Tribunal Superior de

Cartagena 

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla  Centro de Servicios de los Juzgados Penales de

San Andrés, Isla 

1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Primero Promiscuo del Circuito de El

Carmen de Bolívar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Primero Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras – Carmen de Bolívar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras – Carmen de Bolívar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras – Carmen de Bolívar

1

Simití Juzgado Penal del Circuito – Simití 1

Simití Juzgado Civil del Circuito antes Juzgado 1

Promiscuo del Circuito – Simití

1

Simití Juzgado Promiscuo de Familia – Simití 1

Mompox Juzgado Primero Promiscuo del Circuito de

Mompox

1

Magangué Juzgado Promiscuo de Familia de Magangué
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 TÉCNICO EN SISTEMAS GRADO 11– CÓDIGO 260434 

3. REGISTROS SECCIONALES AGOTADOS – CONVOCATORIA 4 BOLÍVAR 4 (SOLO

TRASLADOS)

 ASISTENTE JUDICIAL DE CENTROS DE SERVICIOS Y JUZGADOS GRADO 6 – CÓDIGO

260403 – REGISTRO DE ELEGIBLES AGOTADO

 CITADOR DE JUZGADO DE CIRCUITO GRADO 3 – 260408 – REGISTRO DE ELEGIBLES AGOTADO

San Andrés Isla Juzgado Administrativo del Circuito – San

Andrés

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Civil del Circuito – San Andrés

Isla

1

San Andrés Isla Juzgado de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad – San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal del Circuito – San Andrés

Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Penal del Circuito – San

Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Penal Especializado del

Circuito – San Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Primero Promiscuo de Familia – San

Andrés Isla

1

San Andrés Isla Juzgado Segundo Promiscuo de Familia – San

Andrés Isla

1

Cartagena Juzgado 003 Administrativo de Cartagena  1

 

SEDE 

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

San Andrés, Isla  Centro de Servicios para los Juzgados Penales de San

Andrés, Isla 

1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de

Vacantes

Cartagena Juzgado 1 Civil del Circuito de Cartagena 1

Cartagena Juzgado 2 Civil del Circuito de Cartagena 1

Cartagena Juzgado 6 Civil Municipal de Cartagena 1

Cartagena Juzgado 11 Civil Municipal de Cartagena 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 1 Promiscuo del Circuito de El Carmen de Bolívar 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 2 Promiscuo del Circuito de El Carmen de Bolívar 1
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 ESCRIBIENTE MUNICIPAL DE CENTROS, OFICINAS DE SERVICIOS Y DE APOYO NOMINADO

– 260416 - REGISTRO DE ELEGIBLES AGOTADO

4. CARGOS SIN REGISTRO DE ELEGIBLES – CONVOCATORIA 4 (SOLO

TRASLADOS)

 CITADOR DE TRIBUNAL Y EQUIVALENTES GRADO 4 – CÓDIGO 260410

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número de Vacantes

Cartagena Juzgado Segundo Laboral del Circuito de

Cartagena

1

Cartagena Juzgado Tercero Penal del Circuito 1

Cartagena Juzgado 2 Penal del Circuito Especializado 1

Cartagena Juzgado 3 Penal del Circuito Especializado 1

Cartagena Juzgado 3 de Ejecución de Penas y Medidas de

Seguridad

1

Turbaco Juzgado 2 Penal del Circuito de Turbaco 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 1 Promiscuo del Circuito de El Carmen

de Bolívar

1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Primero Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Segundo Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado Tercero Civil del Circuito Especializado

en Restitución de Tierras 1

El Carmen de

Bolívar

Juzgado 2° Promiscuo del Circuito de El Carmen 1

Simití Juzgado Penal del Circuito de Simití 1

San Andrés, Isla Juzgado Primero Civil del Circuito de San Andrés 1

San Andrés, Isla Juzgado Segundo Civil del Circuito de San

Andrés

1

San Andrés Isla Juzgado 1 Penal del Circuito Especializado 1

San Andrés Isla Juzgado Administrativo de San Andrés, Isla 1

 

SEDE

 

CORPORACION O DESPACHO 

Número de Vacantes 

Cartagena Centro de Servicios Judiciales para los juzgados

penales - Cartagena

4

San Andrés Isla Centro de Servicios Judiciales para los juzgados

penales de San Andrés

1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número

de

Vacantes

Cartagena Secretaría Sala Civil especializada en Restitución de Tierras 1
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CARGO NO CONVOCADO – DE RECIENTE CREACIÓN – (SOLO TRASLADOS)

CONTADOR LIQUIDADOR GRADO 17 - SOLO PARA TRASLADOS - NO EXISTE

REGISTRO DE ELEGIBLES

Observación:

Para la realización de las listas de elegibles, serán excluidos los participantes que tengan

reportada posesión por la convocatoria 4.

Cordialmente,

PATRICIA ROCÍO CEBALLOS RODRÍGUEZ

Presidenta

MP IELG/KCS

Cartagena Secretaria General – Tribunal Superior de Cartagena 1

Cartagena Sala Civil – Familia – Tribunal Superior de Cartagena 1

Cartagena Sala Laboral – Tribunal Superior de Cartagena 1

Cartagena Secretaría del Tribunal Administrativo de Bolívar 11

San Andrés, Isla Tribunal Superior de San Andrés, Providencia y Santa Catalina 1

San Andrés, Isla Tribunal Contencioso Administrativo 1

SEDE CORPORACION O DESPACHO

Número

de

Vacantes

Cartagena Tribunal Administrativo de Bolívar 1

1 Creado por el Acuerdo PCSJA20-11650 del 28 de octubre de 2020.
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